
Sass Descrizione V. Nuovo Usato Sass Descrizione V. Nuovo Usato
1 2,10 2,00 69 2,00 2,00
2 1,40 0,90 70 7,50 7,50
3 1,75 0,90 71/8       Unità d'Italia famosi 8 8,00 8,00

4/9 90 Mondiali calcio 6 13,00 13,00 79       Garibaldi a San Marino 2,20 2,20
9/I 400 400 80       Marina Militare 3,30 3,30

10/6 92 Colombo 6 12,00 12,00 81       Giorgio Vasari 1,90 1,90
10a 5,50 5,50 82/3       Fatti d'Arme 2 4,90 4,90
16 5,00 2,50 84 12 Lira Italiana 2,50 2,50
17 0,90 0,70 85       Vini I emissione 15,00 15,00
18 4,25 2,50 86       150° Poste Italiane 8,20 8,20
19 2,00 1,20 87       Battaglia Ponte Milvio 1,90 1,90
20 3,25 1,80 88 13 Arena di Verona 2,70 2,70
21 2,75 1,90 89       Editto di Milano 2,70 2,70
23 1,90 1,00 90       Confini Italia-RSM 3,75 3,75
24 2,50 1,90 91       Vini II emissione 18,00 18,00
25 1,25 0,80 92 14 Energie Rinnovabili 1 6,00 6,00
26 3,50 3,00 93       Arma dei Carabinieri 1 3,75 3,75
27 1,25 1,00 94       Vini III emissione 19,00 19,00
29 1,25 1,00 95 15 Prima Guerra Mondiale 1 6,00 6,00
30 1,25 1,00 96       Dono del Sangue 1 1,50 1,50
31 1,25 1,00 97       Firenze Capitale 1 1,50 1,50
32 2,20 1,70 98       EXPO Milano 2015 1 17,05 17,05
33 3,25 2,80 99       Vini IV emissione 20,00 20,00
34 3,75 3,75 100       Treccani 1 1,50 1,50

FB1 Francobusta Ind. Serica 3,00 3,00 101       Ospedale S.Giovanni 1 2,75 2,75
35 3,25 3,25 102 16 Vini V emissione 18,15 18,15
36 03 Meucci 0,70 0,70 103       Juventus campione 16 9,35 9,35
37       Primo Volo 2,60 2,60 104 17 Juventus campione 17 10,45 10,45
38 04 Roma Bangkok 1,60 1,60 105       Disney Topolino 1 11,00 11,00
39       Transumanza 0,60 0,60 106       Carosello 9,00 9,00
40       Design Italiano IV 2,50 2,50 107       70° Costituzione 1 1,50 1,50
41 05 Esplorazione di Marte 3,75 3,75 108 18 Montecitorio 1 1,60 1,60
42       America's Cup - Trapani 3,25 3,25 109 19 Giornata Filatelia 9,50 9,50
43 06 Diciottenni coppia 450 450 110       Carabinieri 1 9,50 9,50
43       Diciottenni azzurro 175 175 111       Leonardo da Vinci 1 6,40 6,40
44       Diciottenni rosa 300 300 112       Juventus campione 12,70 12,70
45       Olimpiadi Torino 06 9,50 9,50 113       Disney Paperino 1 12,70 12,70
46       Regno d'Italia 2,75 2,75 114       Cesare Maccari da libret. 25 25
47       Le due repubbliche 1,50 1,50 114A       idem bf non piegato 160 160
49       Unione Stampa USFI 7,00 7,00 115       Virgo Fidelis 1,6 1,6
50 07  Trattati di Roma 1,50 1,50 116 20 Festival San Remo 9,5 9,5
51       Europa Scautismo 1,60 1,60 117       Raffaello Sanzio 22,5 22,5
52       Personaggi spettacolo 2,25 2,25 118       Breccia di Porta Pia 16,5 16,5
53 08 Nel blù dipinto di blù 0,85 0,85 119      Scuola Mares. e Brigadieri 1,6 1,6
54 09 Tintarella di Luna 0,85 0,85 120       Giornata Filatelia 1,6 1,6
55       Mondiali Baseball 0,75 0,75 121 21  Act Now 1,6 1,6
56       Radici Cristiane 1,50 1,50 122      Tesori Alta Murgia 8 8
57       Lingua Italiana 6,00 6,00 123      Carabinieri a San Marino 1,6 1,6
58       Relazioni con Bulgaria 0,90 0,90 123a      Italia che Riparte 65 65
59       Festival Collezionismo 3,75 3,75 124     100° Milite Ignoto 1,6 1,6
60       Giornata d'Europa 4,00 4,00 125      Prodotti Tipici DOP 5,5 5,5
61 10 Arte Romanica Abruzzo 0,75 0,75 126 22 160° Poste Italiane 1,6 1,6
62       Alfa Romeo 7,50 7,50 127      150° Don Orione 14,4 14,4
63       Spedizione dei mille 4,00 4,00 128      Milan Campione 10,5 10,5
64       Ferrovia Alta Velocità 0,75 0,75 129      deposito di reclutamento 1,6 1,6
65       Cinema Italiano 2,50 2,50
66 11 Unità d'Italia bandiera 0,75 0,75
67       Agenzie Fiscali 3,00 3,00
68       Regno d'Italia 0,75 0,75
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85 Italia 85 Penny 
      Antichi stati italiani
      Continenti

      Varietà "Colombg"
93 Benvenuta Europa
94 Venezia

      idem soprastamp. FIFA

      ITALIA 98 La Posta

      Magnifico biennio da libr.
      Unità blu 

95 2° Guerra Mondiale
97 ITALIA '98 EXPO
98 ITALIA 98 La Ferrari

      La Ferrari
      Design Italiano II

      Design Italiano I
      Natura/città
      Generazioni/spazio

02 Design Italiano III

      Guerra/Pace
      Meditazione/espressione
01 Melodramma

00 Il passato/futuro
99 Orientam collezionismo 
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      Arte/scienza



Sass Descrizione V. Nuovo Usato Sass Descrizione V. Nuovo Usato
2171 95 Juventus Campione 1 30 30

1438 78 Alti Valori 1.500 £ 1 100 2236 96 Milan Campione 1 50 50
1439       Alti Valori 2.000 £ 1 275 2288       Juventus Camp d’Europa 1 45 45
1440       Alti Valori 3.000 £ 1 130 2347 97 Juventus Campione 1 16 16
1441       Alti Valori 4.000 £ 1 550 2382 98 Juventus Campione 1 50 50
1442       Alti Valori 5.000 £ 1 125 2249/0 99 Grande Torino 2 30 30

1442a 83 Alti Valori 10.000 £ 1 235 2416       Milan Campione 9,50 9,50
1442b 87 Alti Valori 20.000 £ 1 375 2482 00 Lazio Campione 9 9
2128 94 S. Marco 1 11 11 2552 01 Roma Campione 9,50 9,50

2367/8 98 Madre Teresa 2 30 30 2624 02 Juventus Campione 8,50 8,50
2527/9 01 Antichi Stati 3 27 27 2663/4      Mondiali di Calcio 14 fori 1 28 28
2718/9 03 Futurismo 2 15 15 2663/4       idem 12 fori 1 25 25
2762/3 04 Europa 2 16 16 2700 03 Juventus Campione 9 9
2765/6       Tempio 2 24 24 2767 04 Milan Campione 9 9
2785       SISMI 1 9 9 2827 05 Juventus Campione 9,50 9,50
2780       Merletto 1 48 48 2924 06 Italia Campione 15 15
2981 07 Legno cantù 1 48 48 2865 06 Panini 1 98 98
431 08 Festival Filatelia I 2 22 22 2952 07 Nicolò Carosio 1 45 45

3061       Festi. Fil. ades. Dorato 1 100 100 2976       Inter Campione 9,50 9,50
3066       Natale ades. Dorato 1 100 100 3043 08 Inter Campione 11 11

3074/5 09 Festival Fil II 2 28 28 3098 09 Inter Campione 10 10
3232 11 Giovanni Paolo II 1 12 12 3128       Mazzola 1 85 85
4011 20 Ispettorato Pub. Sicurez 1 18 18 3178 10 Inter Campione 10 10
4033       Basilica di Aquileia 1 18 18 3250 11 Associazione Arbitri AIA 1 50 50
4034       Cattedrale di Volterra 1 18 18 3264       Inter Campione 9 9

4095/00 21 Italia che Riparte 6 100 3265       Milan Campione 9 9
3336 12 Juve Campione 10 10
3433 13 Juve Campione 10 10

C1 76 Cartoncino "Italia 76"  1 75 140 3503 14 Juve Campione 10 10
C2m 77 Giorn. Franc.Multicolore 1 10 15 3582 15 Juve Campione 11 11
C2 GG Franc. nero con gomma 1 - - 3698 16 Juve Campione 6 6

C2/a GG Franc. nero senza gomma1 - - 3685      Totocalcio 65 65
C2 89 Charlie Chaplin © 1 490 950 3742       Maestrelli 65 65

3769 17 Juventus Campione 7,50 7,50
3839 18 Juventus Campione 75 75

1/3 Prima serie 3 85,00 135,0 3844       125° Genoa FC 75 75
1A/3A Proroga 30/06/98 3 85,00 135 3850       110° Inter FC 75 75
1B/3B Proroga 31/12/98 3 85,00 135 3856       Centro di Converciano 75 75
1C/3C Doppia proroga 30/06 e 31/123 85,00 135 3857       Associazione Calciatori 75 75

Senza Croce di Sicurezza 1 250,00 P.A.R. 3865       Vittorio Pozzo 75 75
3868 19 Valentino Mazzola 75 75
3915       Juventus Campione 11,50 11,50

1212/3 73 Federazione Calcio 2 50 50 3961      Lega Naz. Dilettanti 48 48
1496 80 80 3963 20 120° Lazio 75 75
1608 18 18 4027      Napoli Coppa Italia 75 75
1608    Idem con firme (cert.Bolaffi) 1750 4030      120° Palermo 75 75
1805 110 110 4036      Juventus Campione 75 75
1835 180 180 4088 21 EURO 2020 75 75
1836 13 13 4110      Inter Campione 75 75

1836/N 275 275 4111      Italia Campione d'Europa 75 75
1875 13 13 4199 22 Milan Campione 10,5 10,5
1887 11 11
1934 40 40
1942 40 40
1966 60 60
2014 14 14
2063 28 28

2063/N 375 375
2105 30 30
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FOGLIETTI  SPECIALI

MINIFOGLI ITALIA

                     SERVIZIO POSTACELERE                    

FOGLI INTERI CALCIO non piegati

80 Europei di Calcio 

Riproduzione Vietata Filatelia Due Torri Bo

82 Italia Campione

87 Napoli Campione
88 Italia 90 masc.   acq. €115
      Milan Campione
      Milan d’Europa Notaio
89 Inter Campione 
      “Italia 90” 
90 Napoli Campione
      Germania Campione
91 Sampdoria Campione
92 Milan Campione
93 Milan Campione
94 Milan Camp. d’Europa
      Milan Campione



Sass Descrizione V. Nuovo Usato Sass Descrizione V. Nuovo Usato

6 57 Vend System 10 v £ 10 1.750 2015 17,5
7       Vend System 4 v £ 25 1.750 2016 25

10 59 Poste Italiane 10 v £ 10 1.500 2017 15
11       Poste Italiane 4 v £ 25 1.500 2017 15

10/I       P. Italiane Cop. bianca 2.000 2018 15
11/I       P. Italiane Cop. bianca 2.000 2019 15
12 70 Ischia I° Tipo © 1.950 2019 15
13 71 Ischia II° Tipo 150 2022 15

13a 76 Ischia III° Tipo 950
13b 82 Bologna 1° © 100

83 Anno Santo II°Grigio 6 2013 Teatro di Bologna 35 35
           idem II°Bianco 10 2013 250° Teatro Bologna Autorità 200 285

14 89 100° Ministero Poste 20 2013 Edizione San Marino 35 35
15/d 92 Giornata Filatelia 3 3 2013 Edizione Italia 20 20

15/nd 3,00 3 2014 75° Amicizia ITA RSM 15 15
15a 13 2014 I Papi congiunti ITA VAT 25 25
15b 13 2014 idem bandiere Invertite 225 225
15c 13 2015 Liberazione fosse ardeatine 15 15

15-I/d 325 350 2015 Congresso Parco Tecnologico 65 65
15-I/d 475 2016 Apertura Porta Santa 20 20

16 93 Cornello del Tasso 2,25 2,25 2016 900° Comune Bologna 25 25
17/18 95 Ente Pubblico Poste 2 8,50 8,50 2017 60° Fontana del Nettuo 15 15

19 96 Fiera di Milano 3,50 3,50 2017 61° Guglielmo Marconi 15 15
20 98 "Italia 98"Europa 3,25 3,25 2017 idem OMAGGIO Autorità 75 175

21/22 99 Posta Prioritaria 2 12,50 12,50 2018 62° Volo del dirigibile Italia 15 15
23 01 Prioritario 3,75 3,75 2018 62° 400° Grimaldi 15 15
24 02 Prioritario 3,75 3,75 2019 63° Patti Lateranensi 15 15
25 03 Montecitorio 25,00 75 2019 64° Lucio Dalla 15 15
26 04 Trieste Italiana 2,25 3,5 2021 65° I Portici 15 15
27 06 Mostra Regno D'Italia 2,75 4 2022 66° Pier Paolo Pasolini 15 15
28 09 Italia 2009 Europa 4,00 6
29 11 Magnifico Biennio 7,50 10
30 19 Libretto Maccari 25,00 25,00

39 39
11 11

1980 Forlanini  LR1 25 11 11
1981 Accademia navale  LR2 35 11 11
1982 Calcio LR3 850 10 10
1989 Inter Campione d'Italia 65 10 10
1989 Milan campione d'Italia 75 10 10
1990 Germania campione 65 10 10
1991 Unicef 45 10 10
1994 San Marco 275 12 12
1995 Marconi 250 10 10
1995 Natale copert. Bianca 35 10 10
1995 Natale copert. Azzurra 35 18 18
1995 Natale copert. Rosa 35 15 15
2001 A.F.I.S 45 15 15
2007 Vastophil 2007 25 12 12
2011 A.F.I.S 40 12 12
2013 Parco Cinque Terre 15 15 15
2014 110° Fondazione A.F.N.B. 8 15 15
2017 80° Granarolo manifestazione 15 15 15
2017 80° Granarolo Autorità © 185 15 15
2017 1° meeting AFIS 65 15 15
2018 2° meeting AFIS 85 25 25
2019 50° anniversario del TIBET 25 15 15

15 15
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LIBRETTI VERONAFIL
124° Veronafil Don Bosco

128° Veronafil Tito Livio
129° Veronafil Granarolo
131° Veronafil fine WWI
132° Veronafil alpini

2013 Libretto Gifra
2012 Libretto Gifra
2011 Libretto Gifra
2010 Libretto Gifra

1998 Libretto Gifra
LIBRETTI GIFRA

2019 Libretto Gifra

2014 Libretto Gifra
2015 Libretto Gifra

LIBRETTI BOPHILEX 

134° Veronafil Don Orione

          Punto "F" cimosa dent
          Labbro rotto cimosa ND
          rosso occhio cimosa ND

LIBRETTI RICORDO

2005 Libretto Gifra
2006 Libretto Gifra
2007 Libretto Gifra

          Dent 14¼x14   © 

2020 Libretto Gifra Non emesso

Riproduzione Vietata Filatelia Due Torri Bo

2009 Libretto Gifra
2008 Libretto Gifra

2004 Libretto Gifra
2003 Libretto Gifra
2002 Libretto Gifra

ITALIA REPUBBLICA LIBRETTI

2016 Libretto Gifra

LIBRETTI UFFICIALI 

2017 Libretto Gifra
2018 Libretto Gifra

133° Veronafil FSFI

2021 Libretto Gifra
2022 Libretto Gifra

          14¼x14 © varieta a,b,c

126° Veronafil Think Green

1999 Libretto Gifra
2000 Libretto Gifra
2001 Libretto Gifra

          cimosa non dentellata



Sass Descrizione V. Nuovo Usato Sass Descrizione V. Nuovo Usato

2010 95
2010 15 1989
2010 15 1990
2011 18 1991
2011 35 1992
2011 35 1993
2012 45 1994
2013 25 1995

1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008

1957 2009
1958 2010
1959 2011
1960 2012
1961 2013

1962/A 2014
1962/B 2015

1963 2016
1964 2017
1965 2018
1966 2019
1967 2020
1968 2021
1969
1969
1970
1970
1971
1971
1972
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988

50

Copertina Rigida Bruno 180
Copertina Rigida Bruno 28
Copertina Rigida Verde

Copertina Rigida Bruno
Copertina Rigida Bruno
Copertina Rigida Verde

80

Copertina Rigida Rosso
Copertina Rigida Rosso

Copertina Rigida Blu
Copertina Rigida Blu

30
Copertina Rigida Verde 38
Copertina Rigida Nero

280scatola (BF Maccari) Rosso
scatola colore nero 250

95
80

Copertina Rigida Rosso
Copertina Rigida Rosso

Copertina Rigida Blu

135Marrone cordino Tricolore
Marrone cordino Tricolore

16
48
16
16

48

Copertina Rigida Bruno

Marrone cordino Tricolore 25

Marrone Stella Repubblica

Blù a viti con custodia

Marrone cordino Tricolore 26

Marrone cordino Tricolore

LIBRI ANNUALI UFFICIALI DELLE POSTE
FORMATO IN A4

25
Copertina Rigida Rosso 20

Copertina Rigida Blu 25
Copertina Rigida Blu 27

48

Marrone cordino Tricolore

Copertina Rigida Nero
Copertina Rigida Nero

Marrone Corno di posta

Marrone Stella Repubblica
Marrone cordino Tricolore

Marrone cordino Tricolore

Marrone Corno di posta

Marrone Corno di posta

Marrone cordino Tricolore

Blù a viti con custodia 56

18

scatola colore nero

17
17

Marrone Stella Repubblica

Blù a viti con custodia 41
Blù a viti con custodia 49
Blù a viti con custodia 54

Marrone cordino Tricolore

Blù a viti con custodia

21
Marrone cordino Tricolore

Marrone cordino Tricolore

22
Marrone cordino Tricolore 26
Marrone cordino Tricolore 31

28

15
14
14

30
15

Copertina Rigida Nero

Copertina Rigida Multicolore

Ostrafil 2011 I Templari 

145
155
125Copertina Rigida Multicolore

250

Marrone Corno di posta
Marrone Stella Repubblica

25
48
16

Copertina Rigida Bianco

LIBRETTI OSTRAFIL

Proclamazione Regno d'Italia
Congiunta BF ITA RSM 

ITALIA REPUBBLICA LIBRETTI

Copertina Rigida Rosso150° Battaglia di Mola
Halloween

65
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LIBRI ANNUALI UFFICIALI DELLE POSTE
FORMATO IN A 5

80
65
35
40

Marrone cordino Tricolore 55
Carta Grigio Verde 50

Carta Crema 135
Marrone cordino Tricolore 25

Blù a viti con custodia

Copertina Rigida Bianco

53

Copertina Rigida Blu
Copertina Rigida Bruno

40
50
54
32
80

Marrone cordino Tricolore
Marrone cordino Tricolore
Marrone cordino Tricolore
Marrone cordino Tricolore

65
75
60
75

Ostrafil 2010 Cavour

68
90
85

60

Copertina Rigida Verde

60

Ostrafil 2012 Slovacco
Ostrafil 2013 G. Verdi



Sass Descrizione V. Nuovo Usato Sass Descrizione V. Nuovo Usato

1998 Padre Pio 6,00
3212/a 150° Unità d'Italia 20 45 1999 Tessera Omaggio Donna nell'arte245,00

66/a Tricolore Foglietto 20 45 2000 Giochi Olimpici Sidney 45,00
68/a Proclamazione Regno  25 45 2002 Kit Design Italiano 12,00
69/a Unità  cong. Vaticano 50 110 2002 kit Alti valori 20,00
71/a Cavour 20 45 2002 Kit Donna nell'Arte 35,00
72/a Cattaneo 20 45 2002 Kit Padre Pio 45,00
73/a Garibaldi 75 140 2002 Kit moneta Unica 8,00
74/a Gioberti 20 45 2002 Kit Il Cinema 8,00
75/a C. Maffei 20 45 2002 Kit il Turismo 8,00
76/a Mazzini 20 45 2002 Kit Il Natale 10,00
77/a Pallandi 20 45 2002 kit Collezionare e' un'Arte 10,00
78/a Vitt. Eman. 20 45 2008 Corriere dei Piccoli 125,00
79/a Unità cong. San Marino 50 110 2015 Italiafil  Firenze 65,00
80/a Marina Militare Italiana 20 45 2015 Veronafil 275,00
82/a Fatti d'arme "a" 20 45 2016 Sacra Spina Verdino 15,00
83/a Fatti d'arme "b" 20 45 2016 Italiafil  Bologna 15,00

910 440 2016 Italiafil  Bologna sovrastampata 250,00
2016 Veronafil 25,00

84/a Lira italiana 20 60 2017 Milanofil 15,00
84/a Lira italiana FDC - 120 2017 CoccoBill 7,50

3328/a Cattedrale di Trani 20 60 2018 Carnevale Viareggio 12,00
3339/a Duomo di Fermo 20 60,00 2018 Veronafil maggio sovrastampata300,00

150° Poste Italiane 1.700 -
Duomo di Milano 2016 95 -

Giornata del Francobollo 75
50°Diritti Dell'Uomo 95 350
Vigili del Fuoco 140
San Giuseppe de Merode 650 1250
Gran Premio Imola 75
Millenario Fiera di Sant'Orso 40
100° Confagricoltura 35
Salesiani di Don Bosco 100
Diciottenni (rosa) 42
Diciottanni (azzurro) 42
Corriere dei Piccoli 150
EXPO 2015 85
Prima Guerra Mondiale 85
Juventus 2014/15 500
La Grande Guerra 45
La Leonardesca 265
Le Piazze 95
Vasco Rossi 75
Juventus Gold 275
1° Valori nel tempo MILANOFIL 1250
2° Valori nel tempo VERONAFIL 350
50° Carabinieri congiunto 120
Don Orione 120

51

SONO DISPONIBILI TUTTI I FOLDER EMESSI DA POSTE 

ITALIANE. POTETE INVIARCI LA RICHIESTA

SONO DISPONIBILI TUTTE LE TESSERE EMESSE DA POSTE 

ITALIANE. POTETE INVIARCI LA RICHIESTA

2011
FOGLIETTI SU LAMINA D'ARGENTO

Riproduzione Vietata Filatelia Due Torri Bo

ITALIA REPUBBLICA LAMINE - FOLDER - TESSERE

2012

FOLDER

TESSERE FILATELICHE 

Il 2011 si vende solo in Annata 16 v.

http://e-filatelia.poste.it/showSchedaProdotto.asp?id_prodotto=7437&id_categoria_prodotto=402&id_catalogo_prodotto=881
http://e-filatelia.poste.it/showSchedaProdotto.asp?id_prodotto=7438&id_categoria_prodotto=402&id_catalogo_prodotto=881

